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“Hem Poe hem de Kafka akla geliyor. Kobo Abe sayfalarda hiç dinmeden atan bir heyecan yaratıyor. Okudukça okuyorsunuz ve okuyorsunuz. ” The New Yorker
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												•Hayal gücü çok geniş olan, yaramaz bir Fransız çocuk
•Tarih öncesi canavarlar, sıcak hava balonu yarışları
ve deniz canavarları hakında yazmış yetenekli bir adam
•“Bilim kurgunun babası” olarak anılan, ünlü bir yazar
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												Şekerin ardındaki gizli gerçekler Mısır Şurubu ile ilgili öğrenmek istediğiniz her şey. 170’lü yılarda yılda kişi başına 1. 7 kg 
olan şeker tüketimi 20’li yılara gelindiğinde korkunç bir şekilde artmış ve bazı ülkelerde yılı...
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												ÖSYM Sınav sistemine % 100 uyumlu olarak hazırlanmıştır. Son 7 yılda yapılan DHBT sınavlarındaki sorular analiz edilmiş, soru tipleri ve oranları belirlenmiş ve bu verilere dayanılarak hazırlanmıştır. Elinizdeki denemeler ÖSY...
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												"Şiirin Retoriği", Mehmet Can Doğan'ın dille yaratılan dünyaların yapısıyla ilgilenen ve poetik görüşlerini de içeren bir kitap. İki bölümden oluşan kitabın Ufuk Yazılar bölümünde şiirin yapısı, varoluşu, ideolojisi, dili, el...
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												İyi Şirket - Philip Kotler
	Finansal ve sosyal alanları eşzamanlı geliştirebilmenin hasas dengesini kurmaya çalışan iyi niyetli profesyoneler için gerçek bir rehber!	
	
	İyi Şirket pazarlama ve sosyal inisiyatifin şirketin ka...
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												Siz hiç ülkesi işgal altında diye başka ülkelere sığınan bir Türk gördünüz mü? Göremezsiniz. Peki öz 
anesini ve bacısını 6 çocuklu bir kadının üstüne ikinci ve üçüncü eş olarak kuma gönderdiğini duydunuz mu?
Duyamazsınız! Am...
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												Ey Türk Gençliği!  Birinci vazifen, Türk istiklalini, Türk Cumhuriyeti'ni, ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir.  Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegane temeli budur. Bu temel senin en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi sen...
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												Bir uzay gözlemevi, adına su çizgisi de denen 1.42 MHz frekansında bir sinyal keşfeder. Bu sinyal uzayda hayat olduğunu ve zeki varlıkların dünyalılarla iletişim kurmak istediklerini kanıtlar niteliktedir. Sinyali inceleyen b...
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Elmakurdu Matematik, hitap etiği yaş grubunun gelişim özeliklerine uygun olarak hazırlanmıştır. Eğitim materyalimizde bu yaş grubu çocuklarımızın, dikatini toplayabilme, algıladıkların...
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